
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 53/441/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 kwietnia 2008r.

W sprawie: pozytywnego ustosunkowania się do wniosku Towarzystwa Miłośników Ziemi Mrągowskiej i przyznania kwoty 500
zł na zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursu, pn. „Pamiątka z Mrągowa" zorganizowanego z okazji 190-lecia
Powiatu Mrągowskiego i 660-lecia Mrągowa dla uczniów z Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142, poz.1592 z 2001r. z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie ustosunkowano się do wniosku Towarzystwa Miłośników Ziemi Mrągowskiej i przyznano kwotę 500,00zł na zakup
nagród rzeczowych dla uczestników konkursu, pn. „Pamiątka z Mrągowa "zorganizowanego z okazji 190-lecia Powiatu
Mrągowskiego i 660-lecia Mrągowa dla uczniów z Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie. Wydatek należy pokryć z rozdziału
- promocja powiatu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Sekretarz Powiatu
Do wiadomości: Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 53/441/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 kwietnia 2008r. [19,1 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP534412008.pdf

